湖南石油化工职业技术学院
关于举办第二十七届田径运动会的通知

院属各单位、各部门：

为庆祝我校建校36周年，丰富校园文化生活，不断推动师生健身活动的开展，学院决定举办第二十七届田径运动会。现将有关事项通知如下：

一、宗旨

营造建校36周年庆典节日气氛，检阅我院学生体育运动技术水平和精神风貌，促进学生身体素质全面发展与提高。
二、口号

积极进取  努力拼搏  磨练意志  强健体魄
三、运动会时间
2014年10月29日---10月31日（星期三、四、五）

开幕式：2014年10月29日上午8:40

闭幕式：2014年10月31日下午3:30

    四、运动会组委会
为了加强组织领导，学院决定成立第二十七届田径运动会领导小组。

   组 长：李结果  徐  方

   副组长：孙  雷  刘  滔  郭丽蓉  符文文  刘三青

   组  员：谢学军  各单位党、政负责人

  五、运动会执委会
运动会执行委员会，在组委会的领导下，落实运动会的各项筹备工作，对比赛进行组织与协调。其成员如下：

主 任：谢学军

副主任：王  智  黄建华   陈  平  蒋跃其  刘顺清  罗耀中   骆建雄  湛  佳  王列明   龚慧娥

委 员： 田  刚  方小红   赵晓东  杨思恩  李  枫
执委会下设会务、竞赛、宣传、后勤保障、安全保卫、道德风尚建设评比等七个工作组，其工作人员和工作职责如下：

1、会务组

组长：王  智

成员：魏灿华  蔡  婷  夏春玲  严  瑾  彭树敏  刘  群
（1）负责会场布置；

（2）负责拟定落实开、闭幕式议程，落实与会领导；

（3）组织运动会开、闭幕式；

（4）负责安排颁奖嘉宾颁奖、组织好颁奖工作；

（5）落实运动员奖牌、奖品及证书；

（6）确定运动员发言代表；

（7）竞赛成绩公布。

2、竞赛组
组长：蒋跃其
成员：廖庭忠  杨泉香  田  刚  汤  勇  李  枫  李  莉     黄尾香

（1）做好运动员报名统计工作和秩序册的编排；

（2）落实裁判人员；

（3）确定裁判员发言代表；

（4）比赛器材的管理（包括发放与回收）；

（5）比赛场地划线。

3、宣传组
组长：湛  佳

成员：蒋思奇  易  岚  丁阿莉

（1）负责运动会期间的宣传报道工作；

（2）营造欢快、热烈的校园氛围（悬挂横幅、彩旗等）；

（3）安排解说员负责运动会入场式和比赛解说，审定各方队解说词；

（4）负责起草运动会的开幕词、闭幕词；
（5）设计制作运动会会标、会徽、会旗、吉祥物、标语牌；

4、后勤保障组
组长：骆建雄

成员：李  俊  石   键  医务室全体人员

（1）负责田径场跑道整修；

（3）做好比赛现场医疗保障工作；

（4）负责运动会期间裁判员、工作人员饮用水。

5、安全保卫组
组长：罗耀中

成员：彭志刚  万运龙  彭群香  曾迪辉 护卫队全体干部

（1）协助开、闭幕式各方队和代表队入、退场的指挥；

（2）拟定安全保卫工作方案,负责运动会期间的校园安全保卫；

（3）维护运动场的秩序，确保人员安全；

6、道德风尚建设评比组
组长：龚慧娥

成员：方小红  赵晓东  杨思恩  胡永华  向  蓉

（1）负责国旗手的选定培训及升旗仪式工作；

（2）负责绘制观众座位示意图，做好各系部观众场地座位安排工作；

（3）确定入场式代表队引导员、颁奖礼仪；

（4）做好运动会期间观众组织工作；

（5）负责运动会道德风尚先进集体和个人的评比。

7、运动员组织训练组

组长：各系支部书记

成员：各系部辅导员  系学生会文体部干部

（1）组织参赛运动员训练；组织班级广播体操训练。

（2）组建入场式方队（以班级为单位）并组织训练；

（3）组织彩旗方队（120名男生）训练，落实单位：石化装备工程系；
（4）组织花环方队（120名女生）训练，落实单位：石化技术工程系；

（5）选拔16名学生抬宣传标语牌、会徽等，落实单位：石化技术工程工系。

六、报名方法
参赛运动员以系部为单位组织报名，报名时间为2014年10月13—17日，逾期不再受理，视为自动弃权。

七、要求
1、各单位、各部门领导要高度重视，精心做好运动会筹备工作。

2、各系部、班级接此通知后应尽快选拔参赛队员，组建代表队，认真组织训练，切实提高运动技术水平。
3、运动会期间学院不放假，各系和机关部门组织全体教职工参加运动会，教职工按上班要求进行考勤，人事部门进行检查。

4、运动会期间，组委会道德风尚评比组将组织专人到现场检查学生人数、纪律与作风情况，以此作为体育道德风尚奖评比的重要依据。

5、参赛办法和具体要求按竞赛规程执行，竞赛规程和报名表另行文下发。

湖南石油化工职业技术学院

二○一四年十月八日